公告编号：2025-008

证券代码：871556   证券简称：埃文低碳   主办券商：东北证券

广东埃文低碳科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

一致行动人周永

章、何仪、广东埃

文价值投资控股集

团有限公司、广州

深碳投资合伙企业

（有限合伙）、广

州碳银投资合伙企

业（有限合伙）、

广州碳元投资合伙

企业（有限合伙）、

广州市碳金投资合

伙企业（有限合伙）

合计持

有股份

57,524,216 65.46% 56,724,216 64.55% 2025

年 1 月

27 日

大宗

交易

其中：无

限售股

份

35,228,294 40.09% 34,428,294 39.18%

   有

限售股

份

22,295,922 25.37% 22,295,922 25.37%

2025 年 1 月 27 日，公司一致行动人周永章通过大宗交易方式，减持公司股

份 80 万股，本次交易后，周永章直接持股比例由 25.04%变为 24.13%。周永章及

其一致行动人持有股份比例由 65.46%变更为 64.55%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公告编号：2025-008

公司名称 广东埃文价值投资控股集团有限公司

法定代表人 周世武

实际控制人 周永章

成立日期 2016 年 12 月 30 日

注册资本（单位：元） 30,000,000

住所/通讯地址
广州市番禺区东环街番禺大道北555号天安总部

中心 5号楼 201 号

经营范围

环境科学技术研究服务；人工智能算法软件的技

术开发与技术服务；能源技术研究、技术开发服

务；互联网区块链技术研究开发服务；教育咨询

服务；社会人文科学研究；自然科学研究和试验

发展；农业技术推广服务；节能技术推广服务；

环保技术推广服务；可再生能源领域技术咨询、

技术服务；科技信息咨询服务；能源技术咨询服

务；碳减排技术咨询服务；投资咨询服务；企业

自有资金投资

公司类型 有限责任公司

股权结构 周永章持股 100%

统一社会信用代码 91440101MA59HHY77H

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 合伙企业基本信息

企业名称 广州深碳投资合伙企业（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 何仪

成立日期 2015 年 12 月 7 日

住所/通讯地址
广州市天河区瑞兴路 43 号、45 号、47 号一层 39

商铺

经营范围 企业自有资金投资；企业管理服务（涉及许可经

公告编号：2025-008

营项目的除外）；企业管理咨询服务；投资咨询

服务；投资管理服务

统一社会信用代码 91440101MA59AXJD61

是否属于失信联合惩戒对象 否